
Side 1  af
Mastra

2

24 25
Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn
08/06 09/06 10/06 11/06 12/06 13/06 14/06 15/06 16/06 17/06 18/06 19/06 20/06 21/06

1 1 1 0 7 20 2
4 2 3 4 8 11 2
1 1 1 0 2 6 1
3 1 0 3 0 1 1
4 8 6 6 3 6 2
35 29 32 28 6 2 32
81 85 99 78 12 9 85
141 151 146 185 22 21 142
90 91 76 82 43 28 85
59 71 54 56 100 59 66
43 63 52 59 86 71 58
47 40 40 42 82 66 48

47 47 33 64 58 79 79
44 45 45 46 70 75 90
48 47 58 53 77 61 74
59 76 65 68 76 52 61
78 87 68 78 90 53 69
64 54 66 73 68 54 51
53 62 65 57 52 30 40
34 42 32 26 22 28 34
23 16 45 29 28 32 43
24 14 24 19 24 26 18
13 12 15 12 17 22 12
5 3 4 5 10 20 4

Hverdags
gennemsn.

492 1014 1063 1040 1135 903 875 524

Ugenr

Tids-interval

I alt

1
3
1
2
5
31
86
153
85
61
55
43
50
50
57
69
80
65
58
31
28
21
14
5

Målested    : 20090012

TÆLLING : UGEOVERSIGT
Antal køretøjer i alt

Tælleplade mod Vest
Vej         : 990-9992380-0
Lokalitet   :

Duemosevej
0/200 Ml. Møllevej og Snogekær

Trafik mod Vest
Køretøjsart :
Måleperiode :

MOTORKTJ
08.06-15.06.2009

1054

00:00 - 01:00
01:00 - 02:00
02:00 - 03:00
03:00 - 04:00
04:00 - 05:00
05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 08:00
08:00 - 09:00
09:00 - 10:00
10:00 - 11:00
11:00 - 12:00
12:00 - 13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
18:00 - 19:00
19:00 - 20:00
20:00 - 21:00
21:00 - 22:00
22:00 - 23:00
23:00 - 00:00

Retning,spor: -1

     928
     782
     962

BO-ARB
   7,0

Årsdøgn        :
Julidøgn       :
Hverdagsdøgn   :

Trafiktype     :
Talte dage     :

Æ10SS          :       11

     928

     962
      11

   7,0

Test-bruger
Udskrevet  25.06.2009 16:10

Resultater for :  Hele året    Perioden

Æ10BY          :        7        7

Kommentar   :
* markerede dage er helligdage



Side 2  af
Mastra

2

Målested    : 20090012 Tælleplade mod Vest
Vej         : 990-9992380-0
Lokalitet   :

Duemosevej
0/200 Ml. Møllevej og Snogekær

Trafik mod Vest
Køretøjsart :
Måleperiode :

MOTORKTJ
08.06-15.06.2009

Retning,spor: -1

Ti 09/06 On 10/06 To 11/06 Fr 12/06 Lø 13/06 Sø 14/06 ÅDT HDT

800

900

1,000

1,100

1,200

Trafik pr. døgn for døgn, som er talt fuldt.

   
   

Kommentar   :


